
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 березня 2017р. 
 
Про розроблення проекту 
землеустрою щодо організації і 
встановлення меж територій 
земель водного фонду та 
водоохоронних зон, обмежень у 
їх використанні та їх 
режимоутворюючих об’єктів 

 

На виконання статті 88 Водного кодексу України, з метою врахування 

містобудівної документації при коригуванні прибережної захисної смуги 

річок Дніпро та Псел у межах міста Горішні Плавні, керуючись ст. ст. 22, 

25, 47 Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 12, 60, 61, 92, 186 

Земельного кодексу України, Водним кодексом України, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 8 травня 1996 р. № 486 «Про затвердження 

Порядку визначення розмірів і меж водоохоронних зон та режиму ведення 

господарської діяльності в них», на підставі ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицій постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№ 23  від 10.03.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області  

В И Р І Ш И Л А :  
1. Розробити проект землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій земель водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у їх 

використанні та їх режимоутворюючих об’єктів, з метою коригування меж 

прибережної захисної смуги річок Дніпро та Псел (листи № №1, 14, 18, 20, 

30) у межах міста Горішні Плавні, визначеної на підставі Проекту 

землеустрою зі встановлення меж прибережної захисної смуги річок Дніпро 

та Псел в межах міста Комсомольська Полтавської області, який 

затверджений рішенням 3 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 

області 6 скликання від 22.12.2010 р.  

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2. Доручити управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Кириченко Л.В.) 

виступити замовником проекту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж територій земель водного фонду та водоохоронних зон, 

обмежень у їх використанні та їх режимоутворюючих об’єктів,вказаного у 

пункті 1 даного рішення. 

3. Рішення 34 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 6 

скликання від 18.06.2013 р. «Про внесення змін до проекту землеустрою зі 

встановлення меж прибережної захисної смуги річок Дніпро та Псел», 

рішення 48 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 6 

скликання від 19.08.2014 р. «Про внесення змін до проекту землеустрою зі 

встановлення меж прибережної захисної смуги річок Дніпро та Псел», 

рішення 15 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 

скликання від 16.08.2016 р. «Про внесення змін до Проекту землеустрою зі 

встановлення меж прибережної-захисної смуги річок Дніпро та Псел у 

межах міста Комсомольська» вважати такими, що втратили чинність. 

 
 
 
 
Секретар міської ради            (підписано)                                    С.С. Дорота 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


